_____ _ _ _ ______

m _ _ 1s_ T__ r__ _ú B ;_ _c_
fST,__O rJC>. T__ _mN-rlhS

PORTARIA NO 196/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 REVOGAR, a partir de 19 de março de 2016, a Portaria
nO 685/2015, que designou o Promotor de Justiça Substituto lEONARDO VALERlO
PULlS ATENIENSE para responder pela 2" Promotoria de Justiça de Tocantinópolis
- TO.
!,
PU BL lQU E-SE. CU MPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 22 de março de 2016.

/ , '_/
cLE _ _ _ _oENAuT D^ 0 ELo PE_E 0A i'
Procurador-Ge _ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 963cdba3 - 3cf42951 - 3352cb92 - 99e658db